№31 от 31.10.2016г.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТУГУТУЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В СООТВЕТСТВИИ С РЕЕСТРОМ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Руководствуясь Федеральными законам от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», от 2 марта 2007 года 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законами Иркутской области от 6 мая 2005 года № 26-ОЗ  «Об отдельных вопросах государственной службы Иркутской  области», от 15 октября 2007 года № 88-ОЗ  «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», от 15 октября 2007 года №89-ОЗ «О реестре должностей муниципальной  службе в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области», ст. ст. 24. 43.46 устава муниципального образования «Тугутуйское»,

РЕШИЛА:

1.Установить должности муниципальной службы в соответствии с реестром должностей муниципальной службы в Иркутской области согласно приложению 1.
2.Настоящее Постановление вступает в силу 09.09.2016 г.
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главного специалиста финансового отдела Устюгову Е.Д.
4.Опубликовать настоящее решение в газете «Тугутуйский вестник»

Глава администрации
П.А. Тарбеев
[bookmark: _GoBack]